

Reimer Asset Management ApS

c/o Jens Reimer Olesen, Fuglevadsvej 78, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 35 72 65

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Jens Reimer Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reimer Asset Management ApS
c/o Jens Reimer Olesen
Fuglevadsvej 78
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33 35 72 65
Stiftet: 29. november 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Reimer Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

SoKind ApS, København
Copenhagen Grooming ApS, København
Kream ApS, København
Graduateland ApS, København
The Sleep Lab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.438 t.kr. mod -784 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-7.876	-16.573
Indtægter af kapitalinteresser	2.365.581	-859.854
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	6.405	47.313
Andre finansielle indtægter	80.959	48.215
Øvrige finansielle omkostninger	-4.181	-2.903
Resultat før skat	2.440.888	-783.802
Skat af årets resultat	-2.706	0
Årets resultat	2.438.182	-783.802
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.206.414	0
Overføres til overført resultat	176.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-783.802
Disponeret i alt	2.438.182	-783.802

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.171.096	848.516
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.765.527	1.840.529
Andre tilgodehavender	8.257	8.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.944.880</u>	<u>2.697.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.944.880</u>	<u>2.697.062</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.594.722</u>	<u>2.342.503</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.594.722</u>	<u>2.342.503</u>
Likvide beholdninger	<u>25.926</u>	<u>6.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.620.648</u>	<u>2.348.769</u>
Aktiver i alt	<u>7.565.528</u>	<u>5.045.831</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.206.414	0
Overført resultat	4.974.478	4.798.010
Egenkapital i alt	7.260.892	4.878.010
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.706	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.706	0
Anden gæld	301.930	167.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.930	167.821
Gældsforpligtelser i alt	304.636	167.821
Passiver i alt	7.565.528	5.045.831
1 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	5.581.812	54.000	5.715.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	-783.802	0	-783.802
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	4.798.010	0	4.878.010
Resultatandel	0	2.206.414	176.468	0	2.382.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
	80.000	2.206.414	4.974.478	0	7.260.892

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Ekstraordinær nedskrivning af goodwill	0	3.780.047
	<u>0</u>	<u>3.780.047</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.780.047
Resultat af særlige poster netto	0	-3.780.047

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>2.706</u>	<u>0</u>	<u>2.706</u>	<u>0</u>
	2.706	0	2.706	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Reimer Olesen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-13 12:06:21 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-13 12:07:15 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-13 12:50:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6LJ77-MK5XL-6CEIJ-88OUL-UEIP3-B5VPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>